
Sediu social: Ţepeş Vodă, Nr. 2, Bl. V1, Sc. F, Et. 3, ap.2, Iaşi 

                                Cod Unic Înregistrare: 13720372 

Email:           prlumen@gmail.com; edituralumen@gmail.com  

Site:              www.edituralumen.ro; www.edituralumen.com  

Telefon:        0332/141 134; Fax:  0332/ 811.551 

 

 

HOTĂRÂREA Nr. 2/2015 

Consiliului Director al Asociației LUMEN, din data de 4 noiembrie 2015 

Cu privire la aprobarea scoaterii la concurs a postului de Cercetător Științific III, 

poziția 1 – Etica Cercetării Științifice, Etică, Cercetare socială,  în cadrul Centrului de 

Cercetări Socio - Umane LUMEN, fără personalitate juridică 

 În baza statutului și a actului constitutiv al Asociației LUMEN, din data de 

02.02.2001, și a actului adițional din data de 14.07.2010, a legii cercetării- LEGE nr. 319 din 

8 iulie 2003 privind Statutul personalului de cercetare-dezvoltare, cu modificările ulterioare, a 

deciziei ANCS de atestare a capacității de cercetare a Centrului de Cercetări Socio- Umane 

LUMEN, a HOTĂRÂRII Nr. 1/02.11.2015 și a HOTĂRÂRII Nr. 2/02.11.2015 a 

Consiliului Științific, Consiliul Director hotărăște: 

Art. 1: Se aprobă scoaterea la concurs a postului de Cercetător Științific III, poziția 1 – Etica 

Cercetării Științifice, Etică, Cercetare socială,  în cadrul Centrului de Cercetări Socio - Umane 

LUMEN, fără personalitate juridică 

Art. 2: Salariul minim de încadrare pe postul de Cercetător Științific III, poziția 1 – Etica 

Cercetării Științifice, Etică, Cercetare socială,  în cadrul Centrului de Cercetări Socio - Umane 

LUMEN, fără personalitate juridică va fi  conform legislației în vigoare. 

 

Președinte Consiliu Director al Asociației LUMEN 

Prof. Univ. Dr. Antonio SANDU 

 

 

Data: 02.11.2015 


